
ZAMIESZKAJ NA 
PIĘKNYM OSIEDLU W GLIWICACH

BIURO SPRZEDAŻY NA TERENIE OSIEDLA:
ul. Kozielska (wjazd od ul. Łabędzkiej)
tel. 32 338 08 45, 609 537 141, 607 928 445
poniedziałek-piątek: 11–18, sobota 11–14

tel. 32 338 08 45  ul. Bojkowska 59c  44-100 Gliwice  www.radan.com.pl

Oferta obejmuje mieszkania o zróżnicowanej powierzchni, tj. 39 m2, 
46 m2, 55 m2, 57 m2, 63 m2, 73 m2, 77 m2, 85 m2, 92 m2 oraz 
105 m2.

Ceny mieszkań kształtują się od 4 890,00 zł brutto/m2.

Każdy budynek posiada windę, a w części podziemnej znajdują się miej-
sca parkingowe oraz pomieszczenia gospodarcze. Dodatkowo wzdłuż 
osiedla dostępne są miejsca postojowe naziemne wyłącznie dla gości 
mieszkańców. Pamiętaliśmy również o najmłodszych mieszkańcach 
osiedla, dla których wykonany został plac zabaw zlokalizowany w pobli-
żu fontanny, która jest motywem dekoracyjnym osiedla.

Do wykończenia budynków użyte zostały naturalne materiały takie jak 
granit przy wjazdach do garaży, drewno olchowe na elewacji oraz drew-
niane żaluzje przesuwne zamontowane na balkonach, które są dodat-
kowym elementem ozdobnym budynków, jednocześnie spełniających 
swoją podstawową funkcję. Elewacja budynków idealnie wkompono-
wana jest w otaczającą osiedle przyrodę oraz idealnie harmonizuje się 
z zaprojektowaną zielenią. 

Teren osiedla został ogrodzony, obsadzony ogromną ilością drzew, 
kwiatów oraz krzewów. Istnieje możliwość łączenia mieszkań w pozio-
mie oraz wykończenie mieszkań pod klucz przez poleconych architektów 
wnętrz. W ofercie posiadamy również mieszkania pokazowe, których 
aranżacja z pewnością pomoże naszym przyszłym  klientom  wyposażyć  
nowo  zakupione  mieszkania.

ZOSTAŃ NASZYM KOLEJNYM ZADOWOLONYM KLIENTEM

Osiedle Miasto Ogród zrealizowane jest w zielonej części 
miasta u zbiegu ulic Kozielskiej i Łabędzkiej w Gliwicach. 
To nowoczesny kompleks mieszkaniowy składający się 
z 4 budynków trzykondygnacyjnych mieszczących po 
12 mieszkań w każdym oraz 1-go budynku pięciokon-
dygnacyjnego - 2 klatkowego mieszczącego po 30 i 20 
mieszkań w klatce.

KUPUJĄC MIESZKANIE POWYŻEJ 90 m2 - MIEJSCE POSTOJOWE GRATIS!

PROMOCJA ZIMOWA - TYLKO DO KOŃCA LUTEGO!

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

AS-DREW - oferujemy bezpy-

łowe cyklinowanie, układanie 

parkietu, odnawianie drewnia-

nych schodów z farby i lakie-

rów. Tel. 961-539-589.

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-

wa domowa. Tel. 32 234-86-

65, 692-666-418.

Brukarstwo, prace ziemne, od-

śnieżanie, drewno kominkowe. 

Profi-bruk. Tel. 511-678-105.

BRUKARSTWOGLIWICE.PL, tel. 

32 270-00-10, 502-611-988, 

509-962-089.

CENTRALNE OGRZEWANIE 

– woda, kanalizacja, gaza – 

Tanio. Tel. 693-394-191.

Czyszczenie dywanów, wykła-

dzin, tapicerki sam. Tel. 32 

238-15-13, 509-272-472.

Docieplenia budynków, remon-

ty elewacji, prace ogólnobu-

dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

KIEROWNIK BUDOWY, projekty 
budowlane, nadzory. Szybko, 
solidnie i tanio. 504-443-914.

Kompleksowe Usługi Remonto-
wo-Budowlane. www.majster-
-gliwice.pl, 605-450-787.

Komputerowa Pomoc 24h, 
Naprawa, Modernizacja.  
Tel. 791-392-392  
www.pomoc.pc.pl
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Kredyty konsolidacyjne, 
bez bik, bez zabezpieczeń, 
niskie raty, wydłużony okres 
spłaty, GLIWICE, 32 230-
03-79, 793-070-234.

 

Pranie dywanów – odbiór lub u 
Klienta; czyszczenie tapicerki – 
pralnia. Tel. 507-413-294.

MIAŁEŚ WYPADEK KO-
MUNIKACYJNY DO 10 LAT 
WSTECZ? NIE OTRZYMA-
ŁEŚ ODSZKODOWANIA LUB 
ZBYT MAŁO OTRZYMAŁEŚ? 
ZADZWOŃ, 510--269-433.

Odnawianie drewnianych okien 

i drzwi. Tel. 504-511-031.

MEBLE NA WYMIAR, kuch-
nie, szafy, zabudowy. Usługi 
stolarskie. www.mebletim.pl  
603-814-318, 506-103-729.

Pranie dywanów, wypoczyn-
ków, tapicerek, itp. Tanio i 
solidnie. Tel. 793-690-513.

Dochodową fermę zwierząt 
futerkowych wraz z zabudowa-
niami w Gliwicach – sprzedam, 
wydzierżawię lub inne propozy-
cje. Tel. 791-237-720. 

Mieszkanie – zamiana.  
Tel. 508-172-191.

Sprzedam mieszkanie 50 m2,  
I piętro, Gliwice, Świętojańska. 
Tel. 784-004-570.

Sprzedam słoneczne M4,  
64 m2, I piętro, w Łabę-
dach - blisko sklepy, szkoła, 
przedszkole - bardzo dobra 
lokalizacja. 3 pokoje, łazien-
ka, wc osobno, balkon, nowe 
okna drewniane, c.o. miejskie, 
budynek ocieplony. 249.900 
tys. Tel. 509-471-598.

Wynajmę lokal (sklep, usługi) 
bdb lokalizacja Wrocławska 7, 
tel. 506-067-981.

Wynajmę mieszkanie 90 m2 
w centrum Gliwic – Starówka. 
Super komfort. Tel. 501-799-
020.


